Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Коспашская основная общеобразовательная школа

Приказ

№ 72                                                                                                  от 15.09.2022 г.

§3. О проведении Всероссийских

проверочных работ в МБОУ КООШ

На основании приказа Управления образования администрации г.

Кизела Пермского края № 87 «О проведении Всероссийских проверочных

работ в общеобразовательных организациях города Кизела в 2022-2023

учебном году» от 09.09.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Всероссийские проверочные работы в МБОУ КООШ в

соответствии с методическими рекомендациями ФИС ОКО.

2. Назначить:

- ответственных за проведение ВПР Костину Ольгу Леонидовну и

Черепневу Ольгу Николаевну;

- комиссию по проверке ВПР в составе: Костиной О.Л.; Рачевой В.В.,

Негреевой О.В., Минзуренко Л.Н., Дюжиной А.И.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы: